p ¡ DEIDENTIDAD REPRESENTANTE | 

1 - 1712183621 | DIAZ BRIONES ALEJANDRA ANGELINE NELSON GERMAN 8.750,00 70% 

: | AGUIRRE TAPIA 

: 2 y SGE-W-0000104 | GRUPO ECOPLASSO SAS RENATO MENDOZA 3.750,00 30,00% 

l TOTAL: 12.500,00 ¡ 100,00%           

Dando un total de Doce mil quinientas (Usd. 12.500) acciones de un dólar cada una. 

Los Accionistas reunidos conforman el 100% del capital social de la Compañía, y en razón de 

ello amparados en los Artículos 119 y 238 de la Ley de Compañías, resuelven instalarse en 

Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas.